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آخرین آمارهای کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، از شنبه هفته گذشته تا روز ۱۸ شهریور ماه، ۲۱۰ 
بیمار کووید- ۱۹ در مراکز درمانی کشور بستری شدند و متاسفانه ۲۱ نفر نیز 
جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. به گزارش ایسنا، از شنبه هفته 
گذشته تا روز ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۷۸۲ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۱۰ نفر آنها بستری 
شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۴ هزار و ۷۲۹ نفر 
رسید.متاسفانه در طول ۸ روز )شنبه ۱۱ شهریور تا شنبه ۱۸ شهریورماه(، ۲۱ 
نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۳۵۶ نفر رسید.همچنین خوشبختانه تا 
روز ۱۸ شهریور ماه ۷ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۳۷۲ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۳۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۸ 
شهریور ماه ۵۷ میلیون و ۲۵۳ هزار و ۵۲۶ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در 
کشور انجام شده است. همچنین تا روز ۱۸ شهریور ماه ۶۵ میلیون و ۲۴۰ هزار 
و ۱۸۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۳۴ هزار و ۲۵۱ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون 
و ۷۳۳ هزار و ۷۹۵ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق 
کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۰۶ هزار 

و ۷۳۵ دوز رسید.

ایستگاه تخصصی آواربرداری در تهران ایجاد می‌شود
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اعلام کرد اولین 
ایستگاه ویژه آواربرداری در تهران امسال به بهره‌برداری می‌رسد.به گزارش 
ایسنا، قدرت‌اله محمدی در تشریح جزئیات این موضوع گفت:  ایستگاه ویژه 
آواربرداری مرکزی امسال افتتاح خواهد شد تا چنانچه در هر گوشه‌ای از تهران 
یا کشور اتفاقی رخ داد، به صورت تخصصی ورود کنیم. ما سعی می‌کنیم در 
خاک‌برداری‌های تهران شرکت کنیم تا تجربه بیشتری برای حوادث احتمالی 
کسب کنیم.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرز تهران با بیان 
اینکه این بخش برای اولین بار در کشور راه‌اندازی می‌شود، اظهارکرد: در همین 
راستا نیز در حال جذب نیروی متخصص در این بخش هستیم.محمدی با اشاره 
به اینکه ایستگاه ویژه آواربرداری مرکزی برای اولین بار در کشور در پایتخت 
افتتاح می‌شود، گفت: به میزانی که نیاز باشد، نیروی متخصص جذب خواهیم 

کرد.

تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی 
در حوزه جوانی جمعیت و خانواده

 تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت و خانواده در 
دستور کار بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام قرار دارد.محمدرضا دهقان، 
مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد با اعلام این خبر افزود: بنیاد تا به امروز 
محصولات رسانه‌ای و فرهنگی متعدد و متنوعی را در قالب‌های مختلف مانند 
فیلم کوتاه، نماهنگ، سرود و کلیپ در راستای تکالیف و مسئولیت‌های خود 
و با هدف تشویق به فرزندآوری، تحقق جوانی جمعیت و تکریم خانواده تولید 
و پخش کرده است.مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد خاطرنشان کرد: این 
محصولات رسانه‌ای و فرهنگی عمدتا در تلویزیون اینترنتی ایران جوان تولید و 
از این تلویزیون و شبکه‌های مختلف صداوسیما پخش می‌شود. وی در تشریح 
اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه 
جوانی جمعیت گفت: تاکنون بیش از ۱۰ فیلم کوتاه با محوریت موضوعی 
جوانی جمعیت، خانواده و فرزندآوری تولید و برای پخش در اختیار شبکه‌های 
مختلف سیما قرار گرفته است.مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ادامه داد: 
همچنین با هدف ارزش‌آفرینی فرزندآوری و تکریم خانواده، در روند ساخت 
سریال‌های تلویزیونی و ویژه‌برنامه‌های نوروزی شبکه‌های صداوسیما مشارکت 

صورت گرفته است.

دوشنبه‌های سالمندی تا پایان سال در منطقه۱۴
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۴ از برگزاری دوشنبه‌های 
سالمندی در جهت پررنگ تر کردن مشارکت اجتماعی سالمندان منطقه خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه۱۴، حسین شیخ سفلی معاون 
اجتماعی و فرهنگی منطقه با بیان اینکه سالمندی و شرایط ویژه آنها تامین 
بهداشت روانی و جسمانی سالمندان را می‌طلبد و تلاش در جهت حفظ و توسعه 
نشاط اجتماعی آنها نقش موثری در این زمینه دارد، افزود: به همین منظور طرح 
دوشنبه‌های سالمندی تا پایان سال جاری در سطح محلات۲۱گانه با توجه به 
این رویکرد برگزار می‌شود.وی در ادامه با اشاره به برخی از عناوین اجرایی این 
برنامه شامل ؛ اجرای بازیهای نشاط سالمندی، دورهمی‌شادانه، سلامت روان،حال 
خوب ،پیشگیری از بیماری‌ها، خاطره‌گویی، ارائه خدمات سلامت، تغذیه ودیابت 
وسبک زندگی سالم که ویژه صدها سالمند در محلاتی چون شهدای گمنام، 
تاکسیرانی، ابوذر، شاهد، نبی اکرم)ص(، عارف، صاحب‌الزمان)ع ( و... اجرا شده، 
یادآورشد: با هدف تکریم منزلت و ارتقاء سطح نشاط و مشارکت اجتماعی 

سالمندان  این برنامه‌ها استمرار دارد.

پیگیری ثبت ۲ میلیون داوطلب اهداکننده 
سلول‌های بنیادی خونساز

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران از تلاش برای پذیره‌نویسی داوطلبان اهداکننده 
سلول‌های بنیادی خونساز در بانک HLA تا مرز ۲ میلیون نفر طی سال‌های 
آینده خبر داد.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام وزارت بهداشت، دکتر مصطفی جمالی 
با اشاره به رونمایی از بانک HLA که کاربردش تشخیص امکان پیوند سلول‌های 
بنیادی خونساز از داوطلب اهدا کننده به بیمار می‌باشد، خاطرنشان کرد: در واقع 
بیماری‌هایی مثل تالاسمی، سرطان‌های خون و خیلی بیماری‌های ارثی خون با 
پیوند سلول‌های بنیادی خونساز درمان می‌شوند؛ یعنی در بیماران تالاسمی‌اگر 
در سن پایین بتوانیم پیوند انجام دهیم، دیگر بیمار تا آخر عمر نیاز به تزریق 
خون پیدا نمی‌کند اما متاسفانه بانک HLA در کشور ما غنای لازم را ندارد. وی 
در توضیح بیشتر گفت:  فردی که می‌خواهد اهدای سلول بنیادی داشته باشد 
و فردی که می‌خواهد گیرنده آن عضو پیوندی باشد، باید یک آزمایشی را به نام 
آزمایش HLA انجام بدهند که این آزمایش سازگاری بین اهداکننده و گیرنده را 
بررسی می کند، که اگر همخوانی نداشته باشد، گیرنده آن پیوند را دفع می کند و 
البته این آزمایش، گران است و هر چقدر داوطلبان بیشتری برای ثبت نام بیایند و 
به اصطلاح پذیره نویسی شده باشند و نتایج آزمایش HLA آنها را داشته باشیم، 
این امکان بیشتر است که وقتی برای گیرنده پیوند جستجو می‌شود، بتوانیم اهدا 

کننده سلول بنیادی مناسب و سازگار با بیمار را پیدا کنیم.

کاهش دمای هوای تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش نسبتا محسوس دما طی امروز و 
فردا )۱۹ و ۲۰ شهریورماه( و احتمال انتقال گرد و غبار از استان‌های مجاور و 
در بعضی ساعات کاهش کیفیت هوا تا روز دوشنبه خبر داد.به گزارش ایسنا بر 
اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی 
استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا کمی‌ابری، در بعضی ساعات 
همراه با افزایش وزش باد پیش‌بینی می‌شود. تا پایان امروز با توجه به تشدید 
ناپایداری‌ها گاهی وزش باد خیلی شدید در نیمه جنوبی استان با رخداد تندباد 
لحظه‌ای و خیزش گردوخاک همچنین تا فردا احتمال انتقال گرد و غبار از 
استان‌های مجاور و در بعضی ساعات کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.در 
ارتفاعات شمال شرق استان امروز از بعد از ظهر تا شب گاهی رگبار با احتمال 
رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود.امروز و فردا کاهش نسبتا محسوس دما رخ خواهد 
داد.آسمان تهران امروز)۱۹ شهریورماه( صاف همراه با وزش باد، گاهی وزش باد 
شدید و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۲  و حداکثر دمای ۳۴  درجه سانتیگراد 
و طی فردا ) ۲۰ شهریورماه( صاف، گاهی وزش باد با حداقل دمای ۲۳ و حداکثر 

دمای ۳۲ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

کرونا

انتظامی

خانواده

شهری

انتقال خون

هواشناسی

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد

مرگ سالی ۷ میلیون نفر بر اثر آلودگی‌ هوا
ایران جزء ۵ کشور با بیشترین تاثیرپذیری از گرد و غبار

گروه اجتماعی – فخری سادات مسچی: 
از دیروز شنبه، ساعات آغاز به کار ادارات که 
در تابستان، ساعت 6 صبح تعیین شده بود 
به حالت قبل بازگشت که حاصلش، بازگشت 
ترافیک صبحگاهی به خیابانها و بزرگراههای 
پایتخت بود تا در فاصله دو هفته مانده به 
اول مهر، هشداری جدی به مسئولان درباره 

ترافیک تهران باشد.
این درحالیست که قدرت الله شفیقی معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران گفته 
بود: از شنبه ) ۱۸ شهریورماه( تا تصمیم بعدی 
در این زمینه از سوی دولت ساعت آغاز به 
کار دستگاه‌های اجرایی ملی مستقر در شهر 
تهران از ۷ تا ۹ صبح به صورت شناور است 
و ساعت آغاز به کار دستگاه‌های استانی و 
واحدهای صنعتی ۷ و در اداره‌های نظامی، 
انتظامی‌و امنیتی شش و ۳۰ دقیقه صبح 
خواهد بود. وی تاکید کرد: مدیران به گونه 
ای نظارت داشته باشند تا بر اساس ماده ۸۷  
قانون خدمات کشوری سقف ۴۴ ساعت کار 
در هفته برای همه کارکنان رعایت شود و 
هیچ‌گونه خدشه‌ای در پاسخگویی به مراجعات 

مردم ایجاد نشود.
با این حال، به نظر می‌رسد شناور شدن 
ساعات کار در ابتدای صبح تاثیر چندانی 
در کاهش ترافیک نداشت و شهروندانی که 
ساعت 7 صبح دیروز )شنبه( از منزل به 
سمت محل کار خود حرکت کردند با ترافیک 
سنگینی مواجه شدند. این درحالیست که 
هنوز دو هفته به اول مهر و بازگشایی مدارس 
و دانشگاهها باقی مانده و پیشبینی می‌شود 
امسال با آغاز مهرماه با ترافیک سنگینی 
مواجه باشیم. راهکار مشکل ترافیک تهران، 
نه تغییر ساعات کار ادارات بلکه ارتقای سطح 
حمل و نقل عمومی‌و توسعه ناوگان حمل و 
نقل عمومی‌کلان شهرهاست. اما مدیریت 
شهرداری در دو سال اخیر اقدام چشمگیری 
در این حوزه انجام نداده و همچنان تهران از 

کمبود اتوبوس و همچنین مترو رنج می‌برد. 
 مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر 
تهران از آمادگی ۱۰۰ درصدی شرکت واحد 
برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها خبر داده 
اما واقعیت این است که در همین تابستان که 
حجم تردد در شهر و استفاده از ناوگان حمل و 
نقل عمومی‌کمتر از پاییز است، اتوبوسرانی در 
ساعات پیک تردد در صبح و عصر، پاسخگوی 
نیاز شهروندان نبوده است.مترو نیز شرایط 

مشابهی دارد. 
مسئولان شهرداری صرفا به دنبال افتتاح 
ایستگاه‌های جدید مترو هستند اما برای 

افزایش ظرفیت مترو و توسعه ناوگان ریلی 
زیرزمینی و کاهش فاصله حرکت قطارها اقدام 
شایان توجهی انجام نداده اند و همچنان شاهد 
تراکم شدید شهروندان در مترو هستیم. بعید 
است مسئولان شهرداری و از جمله شهردار 
تهران در ساعات شلوغ، از مترو استفاده کرده 
باشند و با رنج مردم آشنا باشند؛ که اگر 
اینچنین بود قطعا اقدام قاطع تری برای توسعه 

ناوگان مترو انجام می‌دادند. 
در همین راستا محسن هرمزی سرپرست 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
و مدیرعامل شرکت متروی پایتخت گفت: 
پیشرفت عملیات اجرایی پروژه‌های ساخت 
ایستگاه‌های جدید در خطوط مختلف شبکه 
مترو تهران، منجر به تکمیل قریب‌الوقوع ۵ 
ایستگاه و اضافه شدن آنها به امکانات حمل 
و نقل عمومی‌پایتخت شده است؛ به این 

ترتیب انتظار می‌رود بزودی شاهد افتتاح 
و بهره‌برداری از ایستگاه‌های مترو شهران، 
شهر زیبا و کوهسار )همگی در خط ۶(، 
میدان کتاب )خط ۷( و همچنین ایستگاه 
مترو شهر جدید پرند باشیم. هرمزی در ادامه 
به روند آماده سازی خط متروی پرند اشاره 
کرد و گفت: این پروژه شامل یک ایستگاه و 
۱۹ کیلومتر مسیر رفت و ۱۹ کیلومتر مسیر 
برگشت، عملًا هفته‌های پایانی روند تکمیل 
خود را طی می‌کند و تجهیزات باقی‌مانده 
آن نیز در حال تهیه و نصب است. در مورد 
تأمین نیروی برق ثابت و مطمئن پروژه نیز 
مذاکرات لازم با وزارت نیرو صورت گرفته تا 
به موجب استقرار و راه‌اندازی دو فیدر برق ۷ 
و نیم مگاواتی، مهمترین بخش باقی‌مانده خط 
متروی شهر جدید پرند تعیین تکلیف شود. 
در مجموع امیدواریم با هماهنگی‌های به عمل 

آمده و انجام تعهدات نهادهای دولتی، بزودی 
خط متروی پرند نیز راه اندازی شود تا انتظار 
طولانی مدت شهروندان این شهر پایان پذیرد.
جالب اینجاست که همچنان خبری از اضافه 
کردن به ناوگان مترو نیست و صرفا شاهد 
افزایش خطوط و ایستگاهها هستیم. درحالیکه 
مشکل تراکم در مترو، با افزایش ناوگان مترو 
حل می‌شود. شمار واگن‌های فعال در مترو 
تهران ۱۵۱۴ واگن، برابر ۲۱۷ قطار است که 
روزانه به‌طور میانگین بیش از ۲٫۵ میلیون 
مسافر را جابه‌جا می‌کنند. علیرضا زاکانی 
18 ماه پیش گفته بود تهران نیاز به 2500 
واگن برای مترو دارد و این یعنی هزار واگن 

کم داریم. 
این کمبود واگن قرار بود از چین جبران شود 
که گفته می‌شود اگر فاینانس هم به موقع 
تامین شود، باز هم تا یک سال دیگر واگنی 

از کشور چین به متروی تهران اضافه نخواهد 
شد و این موضوعی است که آقامیری یکی 
از اعضای شورای شهر تهران نیز تایید کرده 
است. در سالهایی که شهردار اسبق تهران به 
دنبال توسعه بزرگراهها و تونل‌های شهری 
و ساخت اتوبان دوطبقه بود، کارشناسان 
هشدار می‌دادند که به جای پل سازی و تونل 
سازی، باید به فکر توسعه ناوگان حمل و نقل 
عمومی‌باشند. اما این هشدارهای دلسوزانه 
جدی گرفته نشد و با ساخت تونلها و بزرگراه 
دوطبقه، ترافیک تهران کمتر نشد! حالا باید 
دید زاکانی شهردار تهران که مشکل اصلی 
مدیران و مسئولان در دولت گذشته را بی 
عرضه گی می‌دانست نه تحریم، آیا می‌تواند 
مشکل کمبود هزار واگن مترو برای تهران 
را حل کند؟  فعلا که دو سال گذشته اتفاق 

خاصی نیفتاده است!

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به 
۵ کشوری که بیشترین تاثیر را از پدیده گرد و غبار 
می‌پذیرند، اظهار کرد: سالانه ۷ میلیون نفر بر اثر آلودگی 
جوی طبیعی و مصنوعی جان خود را در جهان از دست 
می‌دهند.به گزارش ایسنا علی ساجقه صبح دیروز در 
اجاس بین‌المللی مقابله با توفان‌های ماسه و گرد و 
غبار که با حضورابراهیم رئیسی - رئیس جمهوری ایران، 
حسین امیرعبدالهیان - وزیر امورخارجه - و مقامات بیش 
از ۵۰ کشور و آژانس بین المللی در سالن اجلاس سران 
برگزار شد، اظهار کرد: از سال ۲۰۰۰ میلادی تعداد وقوع 
خشکسالی‌ها و دامنه گستره آن‌ها ۳۰ درصد افزایش 
داشته است. بر اساس آخرین یافته‌های جهانی و نتایجی 
که آژانس اسکپ سازمان ملل متحد منتشر کرده طی ۵۰ 
سال اخیرحدود ۵۰ درصد وقایع آب و هوایی مربوط به 
خشکسالی بوده است.وی ادامه داد: در ۵۰ سال اخیر حدود 
۱۲۴ میلیارد دلار خسارات اقتصادی ناشی از خشکسالی 
بوده است. پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۲۰۳۰ حدود 

۷۰۰ میلیون نفر مهاجرت ناشی از خشکسالی را در جهان 
داشته باشیم.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره 
به مشکل کمبود آب در جهان گفت: درحال حاضر ۳.۲ 
میلیارد نفر در جهان با مشکل کمبود آب مواجه هستند 
و تحقیقات نشان می‌دهد این مقدار تا سال ۲۰۵۰ به ۵ 
میلیارد نفر خواهد رسید که  سه چهارم جمعت کل جهان 
است.به گفته سلاجقه ۵ میلیارد نفر در جهان حداقل یک 
ماه در سال به آب دسترسی نخواهند داشت.وی با اشاره به 
خشکی تالاب‌ها ودریاچه‌های بزرگ جهان گفت: بر اساس 
آخرین مقالاتی که ساینس منتشر کرده است، دریاچه‌های 
بزرگ و منابع عظیم آبی جهان به خشکی گراییده‌اند که 
این موضوع دال بر افزایش منابع گرد و غبار است.معاون 
رئیس جمهوری ادامه داد: بنابر اعلام دبیرکل سازمان ملل 
متحد سالانه ۷ میلیون نفر بر اثر آلودگی جوی طبیعی و 
مصنوعی در حال مرگ هستند. این آمار و ارقام ما را به 
چاره اندیشی وادار می‌کند. رئیس جمهوری نیز با توجه 
به این مشکلات دستور داد تا برای حل این مشکل از تمام 

ظرفیت‌های ملی استفاده شود.وی ادامه داد: بر اساس این 
دستور سازمان حفاظت محیط زیست در کنار وزارت امور 
خارجه رایزنی‌های خود را آغاز کرده است که به تشکیل 
اولین نشست منطقه‌ای گرد و غبار در ۲۱ تیرماه با حضور 
کشورهای همسایه، همسو و مسلمان در تهران منجر شد 
و در نتیجه همین رایزنی‌ها روز ۲۱ تیرماه به عنوان روز 
بین المللی مقابله با گرد وغبار در تقویم سازمان ملل ثبت 
شد.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: به دلیل 
دستاوردهای بزرگ اجلاس منطقه‌ای سال گذشته، سازمان 
ملل متحد ضمن قدردانی از کشور جمهوری اسلامی‌ایران، 
کشور ما را به عنوان میزبان اجلاس بین المللی مقابله با 
توفان‌های ماسه و گرد و غبار انتخاب کرد.سلاجقه ادامه 
داد: با توجه به اینکه محیط زیست مرز نمی‌شناسد، 
کشورها از دعوت ما استقبال کردند و از ۵۵ کشور دعوت 
شده، ۵۰  کشور و آژانس بین‌المللی در اجلاس شرکت 
کرده‌اند. در این زمینه سازمان ملل متحد نیز همراه ما بوده 
که جا دارد از آقای گوترش - دبیرکل سازمان ملل متحد - 

و آقای استفان پریزنر - نماینده سازمان ملل متحد در ایران 
- تشکر کنم.وی افزود: از آنجایی که تاکید رئیس جمهوری 
بر اجرایی شدن نتایج این اجلاس‌ها است، اقدامات عملی 
نیز شروع شده است. به عنوان مثال در چهاراستان عراق 
و دو استان ایران عملیات اجرایی مقابله با گرد و غبار 
شروع می‌شود.به گفته معاون رئیس جمهوری  بر اساس 
اطلاعات آژانس اسکپ کشورهای ترکمنستان، ارمنستان، 
ازبکستان، آذربایجان و ایران بیشترین تاثیرپذیری را از گرد 
و غبار  دارند.ساجقه تاکید کرد: امیدواریم نتیجه نهایی 
این اجلاس رهاوردی برای همه کشورها در راه مقابله با 
گرد و غبار باشد و الزامات قطعنامه سازمان ملل متحد، 
کشورها را در کنار هم  قرار دهد. دراین راستا ۱۵ نهاد 
بین المللی نیز وظایفی دارند که باید به وطایف خود عمل 
کنند.وی در پایان تصریح کرد: توقع ما از سازمان ملل 
متحد این است که تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه تاثیری 
بر همکاری‌های سازمان ملل باکشورهای مختلف از جمله 

ایران نداشته باشد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت 
با بیان اینکه اوج شیوع بیماری آنفلوآنزا در کشور 
آبان‌ماه اتفاق می‌افتد، گفت: به همین دلیل تاکید ما 
به افراد بویژه گروه‌های پرخطر، واکسیناسیون علیه 
بیماری در شهریور ماه است.دکتر شهنام عرشی در 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره شیوع بیماری آنفلوآنزا، بیان 
کرد: آنفلوآنزا خود را به صورت فصلی نشان می‌دهد؛ 
به شکلی که در پاییز و همزمان با بازگشایی مدارس 
بیماری آنفلوآنزا و سرماخوردگی افزایش می‌یابد.وی 
با اشاره به اینکه اوج شیوع بیماری آنفلوآنزا معمولا 
اواسط آبان‌ماه است، تصریح کرد: به همین دلیل 
در شهریور ماه واکسن آنفلوآنزا تامین شده و در 
داروخانه‌ها توزیع می‌شود تا افراد پرخطر مانند افراد 
بالای ۶۰ سال و کسانی که بیماری نقص ایمنی دارند، 

نسبت به واکسیناسیون اقدام کنند. 
در واقع توصیه ما واکسیناسیون در همین شهریور 
ماه است.عرشی تاکید کرد: آنفلوآنزایی که همه‌ساله با 
شدت کم و بیش شیوع می‌یابد نوع A و B است که 
مشتمل بر۴ سویه است که واکسن‌ها هم بر اساس آنها 

طراحی می‌شوند.او در ادامه با بیان اینکه پاندمی‌کرونا 
هنوز هم تمام نشده است، اظهار کرد: به همین دلیل 
با شروع فصل سرما، نگرانی از کرونا هم سر جای 
خود باقی است و اگر فصل پاییز و زمستان امسال 
را بدون شیوع آنچنانی ویروس کرونا در کل جهان 
داشته باشیم، ممکن است که خاتمه پاندمی‌اعلام شود 
اما، تا این فصل شروع نشود احتمالا اطلاعیه جدیدی 
در این خصوص صادر نمی‌شود.وی افزود: نگرانی ما 
درباره کرونا برقرار است و به همین دلیل کمیته 
ملی واکسیناسیون به افراد توصیه می‌کند که اگر 
یک سال از آخرین واکسیناسیون آنها گذشته است، 
حتما نسبت به واکسیناسیون اقدام کنند.رئیس مرکز 
مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در خاتمه 
با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ سویه و زیرسویه مختلف 
از کرونا در کشور در گردش است، بیان کرد: حتی 
نام برخی از این زیرسویه‌ها را شاید خیلی‌ها نشنیده 
باشند. این موارد ماهانه بررسی و رصد می‌شوند ولی 
 XBB 1.5 بیشترین سویه در گردش در ایران سویه

و XBB 1.9 است.

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای به واحدهای صنفی 
تاکید کرده که فروش و عرضه محصولات دخانی 
در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فرانچایز ممنوع است.
به گزارش ایسنا، اتاق اصناف ایران در این اطلاعیه 
با اشاره به اجرای برنامه پیشگیری و تشدید مبارزه با 
قاچاق کالاهای دخانی مصوب ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و ابلاغیه معاون پیشگیری ستاد و وزیر 
بهداشت و ستاد صنایع دخانی وزارت صمت، اعلام 
کرده که واحدهای بازرسی و نظارت اتاق‌های اصناف با 
محوریت دانشگاه‌های علوم پزشکی و سایر دستگاه‌های 
مرتبط در چارچوب قانون، با “فروش و عرضه سیگار 
الکترونیکی، قلیان الکترونیکی، ویپ و محصولات گرم 

کننده تنباکو )IQOS(” برخورد خواهند کرد.
همچنین در این اطلاعیه تاکید شده که فروش 
تمام محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و 

فرانچایز ممنوع است.
گفتنی است وزارت صنعت، معدن و تجارت طرح مقابله 
با قاچاق در سطح عرضه را از ۱۵ فروردین سال قبل در 
حوزه لوازم یدکی خودرو آغاز کرد. لوازم یدکی خودرو، 

لوازم‌ خانگی، آرایشی و بهداشتی، پوشاک و دخانیات، 
پنج اولویت نخست اجرای طرح وزارت صنعت، معدن 
و تجارت در رابطه با مبارزه با قاچاق کالاست. همچنین 
خردادماه سال قبل معاون صنایع عمومی‌وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، از آغاز مرحله سوم مقابله با کالای 
قاچاق و تقلبی با تمرکز بر بازار دخانیات خبر داده بود.

در حوزه دخانیات گزارش‌ها حاکی از این است که 
۸۰ تا ۸۵ درصد بازار در دست برندها و تولید قانونی 
داخلی و ۱۵ تا ۲۰ درصد در اختیار قاچاق است. 
همچنین مصرف سیگار حدود ۸۰ میلیارد نخ برآورد 
شده است.اما نکته قابل توجه این است که بر اساس 
آمارها، سیگار سهم بالایی در کالاهای قاچاق کشف 

شده دارد. 
به طوری که در سال گذشته ۵۷۴۸ فقره پرونده قاچاق 
کالا به ارزش بیش از ۹۰۰۰ میلیارد تومان تشکیل 
شده و بیشترین تعداد پرونده قاچاق مربوط به کالاهای 
دخانیات با ۳۷ درصد، مواد خوراکی با ۲۰ درصد، اقلام 
آرایشی با ۱۶ درصد و نهایتاً خودرو و لوازم یدکی با ۷ 

درصد سهم بوده است.

توصیه تزریق واکسن آنفلوآنزا در شهریور ماه

۲۰ زیرسویه مختلف کرونا در کشور در گردش است
آغاز برخورد با فروش سیگار الکترونیکی

فروش دخانیات در فروشگاه‌های زنجیره‌ای ممنوع!

درختان خشک تهران باید جمع‌آوری شوند
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی‌شهر 
تهران از پیگیری برای تدوین طرح جامع »فضای سبز تهران« خبر داد و گفت: 
ما نقشه راه بسیار خوبی را برای اولین بار در این خصوص تکمیل می‌کنیم.به 
گزارش ایسنا، مهدی پیرهادی با بیان اینکه آبیاری برخی درختان به کندی 
انجام می‌شود، اظهار کرد: با توجه به گرمای هوا در سال جاری، نگرانی‌ها روز 
افزون شده و باید نسبت به آبیاری فضای سبز و بوستان‌های جنگلی از جمله 
چیتگر، سرخه حصار، لویزان و یاس فاطمی‌اهتمام ویژه وجود داشته باشد.وی با 
تأکید بر اینکه باید تصمیم‌گیری برای درختان خشک در دستور کار قرار بگیرد، 
یادآور شد: درختان خشک تهران باید جمع‌آوری شوند تا هر شهروندی به ما 
گزارش خشک شدن درختان را داد، بدانیم آن درخت در چه سالی خشک شده 
است؛ علاوه بر جمع‌آوری درختان خشک، باید درختان سبز جایگزین شوند.
پیرهادی همچنین تصریح کرد: باید نسبت به ایجاد برخی شبکه‌های آبیاری، 
ایجاد مخازن آبیاری فضای سبز و همچنین اجرای طرح‌های تحولی از جمله 
طرح جامع فضای سبز شهر تهران و طرح جامع آب خام توجه جدی صورت 
بگیرد. وی تأکید کرد: اقدامات در دست اجرا، کمبودهای سال‌های گذشته را 
جبران نمی‌کند و باید تلاش زیادی را انجام دهیم؛ ما نقشه راه بسیار خوبی را 

برای اولین بار در این خصوص در دست تکمیل داریم.

ترافیک پایتخت، دو هفته مانده به اول مهر بازگشت

وعده فراموش ‌شده شهردار برای توسعه حمل‌و‌نقل عمومی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طنین کیمیا آرا 
درتاریخ 1402/06/16 به شماره ثبت 617954 به شناسه ملی 14012550920 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه و طراحی فرمولاسیون محصولات درمانی، ترمیمی پوست و مو. 
تولید و فروش محصول و مواد اولیه آرایشی و بهداشتی، پوستی. مشاوره و ارائه دانش فنی لازم در زمینه تولید، فروش و آموزش 
ارائه نمایندگی  لوازم آرایشی و بهداشتی و مراقبت پوستی. دریافت و  ) به استثناء آموزش عالی و فنی و حرفه ای( در زمینه 
پخش شرکتهای آرایشی و بهداشتی و مراقبت پوستی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کوی ارم، خیابان )بهار 
شمالی( شهید طاهر اسپندار فرد، خیابان منوچهری غربی 2، پلاک 3-، مجتمع گل نرگس بلوک 4، طبقه 10، واحد 2 کدپستی 
1484739440 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مینا 
جابری راد به شماره ملی 1740069447 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای احسان یوسفی دزج به شماره ملی 4890084665 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مینا جابری راد به شماره ملی 1740069447 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای احسان یوسفی دزج به شماره ملی 4890084665 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی متفقاً با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1565172(

1-نام و نشاني مناقصه گزار : شرکت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 و کد پستي 1981969961، به نشاني تهران، سعادت 
آباد ، بالاتراز کوي فراز ، بلوار برق تهران ، شرکت برق منطقه اي تهران ، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم ، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2-موضوع مناقصه : مناقصات عمومي یک مرحله اي بشرح ذیل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در
 سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت

مبلغ برآوردی مناقصه موضوع مناقصه
)ریال(

میزان تضمین ) 
سپرده (

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

زمان گشایش
 پیشنهادات

بهینه سازي حصار پیراموني پست 1402/120012002001008000149
مورخ 1402/07/05 23051,398,996,8052,570,000,000 کیلوولت مشیریه

ساعت 09,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120212002001008000152
مورخ 1402/07/05 59,932,523,4032,997,000,000تاسیساتی پست منتظرقائم

ساعت 11,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120202002001008000151
مورخ 1402/07/08 25,099,496,6571,255,000,000تاسیساتی پست مصلي

ساعت 09,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120102002001008000150
مورخ 1402/07/08 18,356,503,788918,000,000تاسیساتی پست 63 کیلوولت ري

ساعت 11,00

به  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  به   ،1402/06/23 لغایت   1402/06/19 تاریخ  از  توانند  مي  متقاضیان   : اسناد  دریافت  ومحل  مبلغ   ، مهلت   ، زمان   -3
اینترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا  از طریق درگاه پرداخت  با پرداخت مبلغ 000‘500 ریال  www. مراجعه و   setadiran.ir آدرس 
IR 890100004001050904005655( به نام شرکت برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به شماره شناسه واریزي 221500-82-0000000001003-

74-0509-64-3 جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

بحساب  نقدي  واریز  یا  معتبر  بانکي  ضمانتنامه  بصورت  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ   : کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  5-نوع 
4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمرکز سپرده هاي برق تهران نزد 

خزانه مي باشد .
6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند یک

7-زمان و محل تحویل پیشنهادات : پیشنهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر کلیه مدارک پاکات )الف ، ب ، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا 
ساعت19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/07/04، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاکت لاک ومهر شده تا پایان وقت اداري 
روز سه شنبه مورخ 1402/07/04، به دبیرخانه حراست به نشاني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري مناقصه از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.
8-گشایش پیشنهادات : مطابق با جدول مندرج در صفحه فوق بازگشایي خواهد شد.

9- سایر شرایط :
9-1- آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ابنیه پایه 5

9-2- ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي
9-3- ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار به همراه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از شرکتهای برق منطقه ای الزامي مي 

باشد. )با توجه به تخصص خاص، توان فني و تجهیزاتي مناسب جهت اجراي این عملیات در محیط برق دار و شبکه هاي تحت بهره برداري.(
تذکر مهم : مناقصه گرانی که در 5 سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند و قرارداد آنها پایان یافته باشد، 

ارائه یک فقره رضایتنامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامی میباشد ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیشنهاد مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 

و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

http://iets.mporg.irپایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر

www.trec.co.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

                     هوشمندانه مصرف کن ،قبض برق رایگان داشته باش ، تا 20 برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر
شناسه آگهی:  1561934

م.الف: 2332
روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران

آگهي  مناقصه عمومي يك مرحله اي 1402/12001 و 

1402/12021 و 1402/12020 و 1402/12010
شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

وزارت نیرو 
شرکت برق منطقه اي تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860301079001006 مورخه 1398/5/26  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیر ابراهیمی قلعه جوق فرزند غفور به 
شماره شناسنامه 10 و شماره ملی1466299304 متولد1330 صادره از اردبیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
302/67 متر مربع از پلاک ثبتی612 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزی شده از قطعه 226 اراضی تهرانپارس واقع در بخش 11 تهران خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی بنیاد شهید انقلاب اسلامی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12752 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000553  مورخ 1402/5/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج غلامعلی به شناسنامه شماره 146 
کد ملی 0450198243 صادره شمیران فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 1512/26 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 163 فرعی از20 اصلی واقع در قریه نجارکلا بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از ورثه مالک رسمی 
آقای محمد فرسیابی فرزند آقای عباسعلی فرسیابی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12751 رئیس ثبت اسناد واملاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001263 مورخه 1402/4/6  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  دخیل اقبال فرزند غضنفر به شماره 
شناسنامه 5 صادره از خوربیابانک در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 97/52  متر مربع در قسمتی از پلاک 8070 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی شرکت خوشسوز   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12750 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140260301147001277 مورخ 1402/5/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابوطالب حاج طالبی به 
شماره شناسنامه 2307 و کد ملی 0759205167 فرزند فرج الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46 متر 
مربع قسمتی از پلاک 584 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه شمالا بطول 6/70 متر دیوار به دیوار ملک مجاور به پلاک 
ثبی4/4773 متر دیوار به دیوار ملک مجاور پلاک 7 اصلی35 فرعی شرقا بطول 6/85 متر دیواریست به ملک مجاور قطعه 30 تفکیکی سابق 
جنوبا بطول 6/63 متر دیوار به دیوار ملک مجاور متصرفی مجتبی عزیزی جزء پلاک 4/584 غربا در دو قسمت اول بطول 1/60 متر دیواریست 
به ملک مجاور مذکور دوم به طول5/4 متر درب و دیوار به کوچه 2/85 متری بن بست محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و 
شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/19

12747 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران




